
UCHWAŁA NR LXXIX/554/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXV/529/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Stęszew do programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 48c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 146) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LXXV/529/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Stęszew do programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 listopada 2023 r. o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U., poz. 2730) od dnia 1 czerwca 2024 r. procedury medycznie 

wspomaganej prokreacji, w tym zapłodnienie pozaustrojowe prowadzone w ośrodku medycznie 

wspomaganej prokreacji będą finansowane z budżetu państwa.  

Wobec powyższego zasadne jest uchylenie uchwały, na podstawie, której finansowanie wspomaganej 

prokreacji miało odbywać z udziałem środków gminy. 

(dotyczy dział 851 rozdział 85149 § 2780) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/554/2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-29T08:10:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




